令和 5年 8月吉日

支部各位

大 館 桂城 クラブ

会 長 渡部 晃蔵
（印略）

第 28 回 松江三郎杯争奪ミックスダブルス

ソフトテニス大会のご案内

残暑厳しき折、皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、第 28回「松江三郎杯争奪ミックスダブルスソフトテニス大会

を 9月 23日（土・秋分の日）に開催いたします。

「笑顔で楽しく」が合言葉の本大会にふるってご参加ください。

なお、詳細は、大会要項をご覧ください。よろしくお願い申し上げます。

第 28回松江杯争奪ミックスダブルスソフトテニス大会開催要項

＊主  催 ： 大館桂城クラブ   ＊後  援 ： 大館市ソフトテニス協会

＊期  日 ： 令和 5 年 9月 23日（土・秋分の日）

＊会  場 ： 大館市十二所「北部老人福祉総合エリア」テニスコート

＊種  目 ： ◇Ａクラス

◇Ｂクラス

◇Ｃクラス・・・の計 3部

   ＊参加資格 ： ソフトテニスの好きな男女ペアであれば可

           （ただし高校生・中学生および小学生は参加不可）

＊競技方法 ： 日本ソフトテニス連盟のハンドブックによる

＊日  程 ： 受   付  8:30～

開 会 式  8:45～

試合開始  開会式終了後（9:00予定）

   ＊試合方式 ： リーグ戦およびトーナメント

＊参 加 料 ： １ペア 3,000円（当日受付で納付）

＊申込方法 ： 大館市ソフトテニス協会の HP（https://odate-softtennis.org）

より申込書をダウンロード後必要事項を記入し下記メールへ申込み

＊申込締切 ： 令和 5 年 9月１0日（日） 必着 厳守

＊申込先 ：watanabe@odate-softtennis.org

   ＊問合せ：大館桂城クラブ・渡部晃蔵 （携帯）090-9632-8769

＊新型コロナウイルス感染防止のため、選手・観戦者は次のことを遵守すること

・風邪のような症状のある方は参加しない

・マスクを持参し、試合以外では必ず着用すること（観戦者は常に着用）

・こまめな手洗い、アルコール等により手指消毒をすること

・他の選手やスタッフ等との距離（できるだけ２ｍ以上）を確保すること

・大会終了後１週間以内に新型コロナウイルスの陽性反応が出た場合は、上記申込先・問合せ先へ

速やかに濃厚接触者の有無等について報告すること

https://odate-softtennis.org/
mailto:watanabe@odate-softtennis.org